Vykdant inžinerinių tinklų, ties sklypais Aviacijos g. 44, 46, 48, 50, 52, 54, Šiauliai, statybos darbus, atsiradus papildomiems darbams, nurodytiems 2022-05-23 Darbų pakeitimo akte Nr. 1, padidinti Sutarties kainą, numatytą Sutarties 3.4. papunktyje, 11 037,79 Eur (vienuolika tūkstančių trisdešimt septyni eurai, 79 ct) su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų, pakeičiama galutinė Sutarties kaina yra 196 372,14 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai, 14 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 41 238,15 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 15 ct).
3. Dėl šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų vykdymo Sutarties 3.4 ir 6.1 punktuose nurodytas darbų atlikimo terminas nėra keičiamas. 
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
5. Susitarimo priedai – 2022-05-23 Darbų pakeitimo aktas Nr.